
IDEIGLENES MENETREND 

ÉRVÉNYES 2020. 03. 18-tól, kizárólag munkanapokon közlekedik 

Martonvásár – Erdőhát 

Járatok 1. 2. 3. 4. 

Vasútállomás 6:45 8:15 9:15 10:15 

Orvosi rendelő  6:46 8:16 9:16 10:16 

Balassi Bálint köz - - 9:20 10:20 

Határ utca 

(ideiglenes) 

- - 9:23 10:23 

Kazincy Ferenc 

köz 

- - 9:25 10:25 

Mentőállomás 6:48 8:18 9:27 10:27 

Budai út - Pusztai 

u. 

6:49 8:19 9:28 10:28 

Budai út - 

Bercsényi köz 

6:50 8:20 9:29 10:29 

Erdőhát bekötő út 6:53 8:23 9:33 10:33 

Erdőhát forduló 6:56 8:26 9:36 10:36 

 

 

 

IDEIGLENES MENETREND 

ÉRVÉNYES 2020. 03. 18-tól, kizárólag munkanapokon közlekedik 

Erdőhát – Martonvásár 

Járatok 1. 2. 3. 4. 

Erdőhát 

forduló 

7:00 8:26 9:36 10:36 

Erdőhát 

bekötő út 

7:03 8:29 9:39 10:39 

Kismarton 7:05 8:31 9:41 10:41 

Kismarton 

bekötő út 

7:08 8:34 9:44 10:44 

Budai út - 

Bercsényi 

köz 

7:10 8:36 9:46 10:46 

Budai út - 

Pusztai u. 

7:12 8:38 9:48 10:48 

Lipóti 

Pékség 

7:13 8:39 9:49 10:49 

Orvosi 

rendelő 

7:14 8:40 9:50 10:50 

Vasútállomás 7:15 8:41 9:51 10:51 

 


